

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	ГЭСНм08-02-145-04 УТВ. ДОКУМЕНТ: Приказ Министров России от 18.07.2019 №409/пр	Кабель до 35 кВ, прокладываемый по дну канала без креплений, масса 1 м кабеля до 6 кг (100 м)	1,2	2 292,73 1 595,67	408,16 82,44	288,90	2 751,29	1 914,81	489,79 98,93	346,69	10,40 0,40	12,48 0,48
9	ГЭСНм08-02-167-08 УТВ. ДОКУМЕНТ: Приказ Министров России от 18.07.2019 №409/пр	Муфта соединительная эпоксидная для 3-4-жильного кабеля напряжением до 10 кВ, сечение жил до 120 мм2 (шт)	4	1 615,36 1 205,96	15,85 4,12	393,55	6 461,43	4 823,84	63,40 16,49	1 574,19	7,86 0,02	31,44 0,08
10	ГЭСНм08-02-159-07 УТВ. ДОКУМЕНТ: Приказ Министров России от 18.07.2019 №409/пр	Заделка концера в резиновой перчатке для 3-5-жильного кабеля напряжением до 10 кВ, сечение одной жилы до 120 мм2 (шт)	4	395,14 346,75	0,00 0,00	48,38	1 580,54	1 387,01	0,00 0,00	193,53	2,26 0,00	9,04 0,00
11	ГЭСНм08-02-144-06 УТВ. ДОКУМЕНТ: Приказ Министров России от 18.07.2019 №409/пр	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением до 150 мм2 (100 шт)	0,3	3 485,93 3 485,93	0,00 0,00	0,00	1 045,78	1 045,78	0,00 0,00	0,00	22,72 0,00	6,82 0,00
ИТОГИ по Разделу 1:												
Прямые затраты по разделу в текущих ценах							157 334,77	122 170,61	17 083,96	18 080,20		515,87
С учетом коэффициентов на инфл:									5 309,13			17,39
Т. ч. 2.5.1 То же, внутри работающих ТП и РП при наличии допусков (Кзп=1,35; Кзм=1,35; Кзпр=1,35; Кзтм=1,35)												
Т. ч. 2.2 Производство монтажных работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (Кзп=1,35; Кзм=1,35; Кзпр=1,35; Кзтм=1,35)												
Т. ч. 1.5 В электротехнических, находящихся под напряжением, с оформлением при этом наряда-допуска или распоряжения (Кзп=1,3)												
Т. ч. 1.1 На действующих предприятиях (в цехах, корпусах, на производственных площадках) при наличии в зоне пр-ва работ действующего техн. оборудования, или разветвленной сети инж. коммуникаций, или запыленности воздуха, или движения техн. трансп. (Кзп=1,2)												
В том числе												
ФОТ							127 479,74	127 479,74				533,26
ЗП рабочих							122 170,61	122 170,61				515,87
ЗП машинистов							(5 309,13)		(5 309,13)			17,39
Эксплуатация машин							17 083,96		17 083,96			
Материалы							18 080,20			18 080,20		
Итого накладных расходов							121 105,65	116 062,02	5 043,63			
Итого сметной прибыли							82 861,86	79 410,92	3 450,96			
Всего по разделу в текущих ценах с НР и СП							361 302,28	122 170,61	17 083,96	18 080,20		515,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего в текущих ценах по Разделу 1:												
							361 302,28	122 170,61	5 309,13	17 083,96	18 080,20	515,87
									5 309,13			17,39

Раздел 2: Оборудование
(Оборудование)

12	Цена поставщика	КСО-202-1ВН-630У3 отходная линия (шт.)	3	155 520,00		155 520,00	466 560,00			466 560,00		
13	Цена поставщика	КСО-202-7ВН-630У3 ввод (шт.)	2	270 600,00		270 600,00	541 200,00			541 200,00		
14	Цена поставщика	КСО-202-22-400 ТН УЗ трансформатор напряжения (шт.)	1	102 960,00		102 960,00	102 960,00			102 960,00		
15	Цена поставщика	Ошиновка 10 кВ (компл.)	1	51 250,00		51 250,00	51 250,00			51 250,00		

ИТОГИ по Разделу 2: Оборудование

Прямые затраты по разделу в текущих ценах												
В том числе												
Оборудование												
Всего в текущих ценах по Разделу 2: Оборудование												
							1 161 970,00	0,00	0,00	1 161 970,00	0	0,00
							1 161 970,00			1 161 970,00	0	
							1 161 970,00	0,00	0,00	1 161 970,00	0	0,00

Раздел 3: Материалы не учтенные цениником
(Монтажные работы)

16	Цена поставщика	Кабель ААБЛ 10 3*120 (м)	120	804,00		804,00	96 480,00			96 480,00		
17	Цена поставщика	Кабель КВВГ 10*1,5 (м)	49	180,00		180,00	8 820,00			8 820,00		
18	Цена поставщика	Кабель КВВГ 10*2,5 (м)	49	216,00		216,00	10 584,00			10 584,00		
19	Цена поставщика	Муфта СТП 10 3*120 (шт.)	4	3 604,00		3 604,00	14 416,00			14 416,00		
20	Цена поставщика	Муфта КВТП 10 3*120 (шт.)	4	2 909,00		2 909,00	11 636,00			11 636,00		

ИТОГИ по Разделу 3: Материалы не учтенные цениником

Прямые затраты по разделу в текущих ценах												
В том числе												
Оборудование												
							141 936,00	0,00	0,00	141 936,00		0,00
							141 936,00			141 936,00		
							141 936,00	0,00	0,00	141 936,00		0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ИТОГИ ПО СМЕТЕ, РУБ.												
Прямые затраты по смете в текущих ценах							1 461 240,77	122 170,61	17 083,96	1 321 986,20		515,87
В том числе									5 309,13			17,39
ФОТ												
ЗП рабочих							127 479,74	127 479,74				533,26
ЗП машинистов							122 170,61	122 170,61				515,87
Эксплуатация машин							(5 309,13)		(5 309,13)			17,39
Оборудование							17 083,96		17 083,96			
Материалы							1 303 906,00			1 303 906,00		
Итого накладных расходов							18 080,20			18 080,20		
Итого сметной прибыли							121 105,65	116 062,02	5 043,63			
Всего по смете в текущих ценах с НР и СП							82 861,86	79 410,92	3 450,96			
Концовки в текущих ценах по смете							1 665 208,28	122 170,61	17 083,96	1 321 986,20		515,87
НДС (20%)									5 309,13			17,39
Всего в текущих ценах по смете							333 041,66	122 170,61	17 083,96	1 321 986,20		515,87
							1 998 249,94		5 309,13			17,39

Составил _____ /Репина О.В./

Проверил _____ /Нуртдинов А.И./